[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK3]Директору МБОУ «Лицей № 23»
Козыревой Л.В.

от _______________________________
_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь)
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка -  полностью)

в группу подготовки детей к школе  «АБВГДейка».

К заявлению прилагаются документы:
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· копия паспорта родителя (законного представителя);
· анкета

						______________________________________________
[bookmark: _GoBack]						______________________________________________
«_____»__________ 20   г.			(Ф.И.О. полностью) родителя     (законного представителя)
						______________________________________________
							______________________________________________											 (подпись)

Зачислен (на) в группу: ________

АНКЕТА

Фамилия, имя, отчество ребенка (полностью)

___________________________________________________________________________________

Родился (ась) в_________ году в __________ месяце ___________числа
Пол________________________________________________________________________________
Место жительства:____________________________________________________________________
Телефон ____________________________________________________________________________
Свидетельство о рождении  №____________________от____________________________________

Ф.И.О. отца_________________________________________________________________________
образование_________________________________________________________________________
занимаемая должность, место работы, телефон рабочий, мобильный_________________________
___________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери_______________________________________________________________________
образование_________________________________________________________________________
занимаемая должность, место работы, телефон рабочий, мобильный_________________________
____________________________________________________________________________________

Даю согласие на использование персональных данных моих и моего ребёнка (подопечного) в целях:
•	обеспечения учебно-воспитательного процесса;
•	ведения статистики.

Ответственность за жизнь  и здоровье ребенка по пути  в лицей и обратно беру на себя

								____________________________________
								____________________________________
«_____»________________ 20   г.				(Ф.И.О. полностью) родителя     (законного представителя)
								____________________________________
											 (подпись)